АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от РЕГДАТА № РЕГНОМЕР
г. Анапа

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования город-курорт

Анапа от 6 декабря 2010 г. № 3112 «Об утверждении Порядка
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муници-

пальных учреждений муниципального образования
город-курорт Анапа, а также утверждения уставов муниципаль-

ных учреждений и внесения в них изменений»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
(редакция от 25 декабря 2023 г.) «Об образовании в Российской Федерации»,
Законом Краснодарского края от 8 февраля 2024 г. № 5063-КЗ «О внесении
изменения в Закон Краснодарского края «О культуре»»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 6 декабря 2010 г. № 3112 «Об утверждении Порядка со-
здания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учре-
ждений муниципального образования город-курорт Анапа, а также утверждения
уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» следующие
изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Балаеву С.С.»;

2) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) в течение 10 (десяти) дней со дня принятия настоящего
постановления обеспечить его официальное опубликование в печатном средстве
массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) в течение 10 (десяти) дней со
дня принятия настоящего постановления обеспечить его размещение на
официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт
Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Постановление вступает в силу после его официального опубли-
кования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]